Arbrora |. Gashi

From: urbanizmi prishtine

Sent: Friday, November 15, 2024 847 AM

To: Arbrora I. Gashi

Subject: Fw: kerkes per marrjen ne shqyrtim te vrejtjes .

Drejtoria e urbanizmit - Komuna e Prishtinés

From: urbanizmi prishtine

Sent: Friday, November 15, 2024 3:19 AM

To: Arbrora Gashi; Veton Krasniqi

Cc: Nazife I. Krasniqi

Subject: Fw: kerkes per marrjen ne shqyrtim te vrejtjes .

Drejtoria e urbanizmit - Komuna e Prishtinés

From: Shemsi Kagiu <shemsi.kagiu@gmail.com>
Sent: Thursday, November 14, 2024 11:49 AM

To: urbanizmi prishtine

Subject: kerkes per marrjen ne shqyrtim te vrejtjes .

Caution! This message was sent from outside your organization. Allow sender | Block sender

Pershendetje stafi i drejtoris se urbanizmit te komunes se Prishtines .

Duke u bazuar ne laimrimin tuaj nr : 05-015/02-146348 te dates : 06.11.2024 , kam deshir ti jap vrejtjet e
mija dhe te shum banorve ge jetojm ne lagjen per te cilen esht dhan propozimi, per emertimin e rruges
toné me : EMRIN - BATO .

Un si pjestar i moshuem ne ket lagje ( kam lind me 1954 tani kam 70vjet ) te ju them te drejten sme ka
pelqye emri BATO .

Perkunder faktit qe ju keni zgjedh nji personalitet te lashté ILIR , ge me te vertet mendoi se duhet te
rrespektohet.

Ky emer duhet te jet sinonim per shum gjenerata dhe duke marr parasysh se shumica e rinis dhe
komunitetit nuk e din as kush esht BATO , mendoi ge nuk esht i pranueshem .

Si fakt kryesor per mue esht se emri si emertim nuk tingllon bukur - BATO .

KERKOI FALJE POR ME KET EMER UN PAK SA JAM | IRITUAR KUR EKAM DEGJUAR NE FJALORIN E
KOMUNITETIT TJIETER TUE THAN ...Z.... BATO, KA.. SI .BATO. dhe tani kjo me pengon .

Ne bised me shum banor ktu kam kuptue se edhe ktyre nuk ju pelgen ky emer .

UN PASI E KUNDERSHTOVA KET EMER NDOSHTA ME TAKON TE JAP EDHE NJI PROPOZIM TIMIN .
UN PROPOZOI QE KJO RRUGE TA BART EMRIN : RINIJA E KOSOVES.
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Ket propozim ne diskutim me shum banor kam has ne perkrahje .
Ju falem nderit per mirkuptimin tuaj : Shemsi Kagiu HY B4 - Nr 36 -

RRUGA ,, RINIJA E KOSOVES " - Prishtiné
Besoi se kshtu po tingllon ma bukur . .



